
 
 

UCHWAŁA NR XII/79/2025 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji dla niepublicznych podmiotów oświatowych 
prowadzonych na terenie Gminy Nowa Karczma przez osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439), Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/69/2025 Rady Gminy Nowa Karczma  z dnia 7 marca 2025 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 
dotacji dla niepublicznych podmiotów oświatowych prowadzonych na terenie Gminy Nowa Karczma przez 
osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego zmienia się załącznik nr 1, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2025



Załącznik do uchwały Nr XII/79/2025 

Rady Gminy Nowa Karczma 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

……………………………… 

(pieczęć organu prowadzącego 

 lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

 

Termin złożenia: do 30 września roku 

poprzedzającego rok budżetowy 

Wójt Gminy 

Nowa Karczma 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji oświatowej na …………. rok 

 

1. Nazwa placówki oraz imię i nazwisko osoby prowadzącej. 

…........................…………………………...……………………….......................………... 

2. Adres placówki. 

…………………………............……………………………………………………............. 

3. Rachunek bankowy przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego na który ma 

być przekazana dotacja. 

.................................................................................................................................................. 

4. Planowana liczba uczniów/wychowanków w ………….. roku. 

Liczba uczniów  

Liczba 

uczestników zajęć 

rewalidacyjno-

wychowawczych 

Liczba dzieci objętych 

wczesnym 

wspomaganiem rozwoju 

prowadzonym na 

podstawie art.127 ust. 5 

ustawy-Prawo oświatowe 

Ogółem w okresie 

styczeń-sierpień 

W tym niepełnosprawnych 

z orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego* 

    

Liczba uczniów  

Liczba 

uczestników zajęć 

rewalidacyjno-

wychowawczych 

Liczba dzieci objętych 

wczesnym 

wspomaganiem rozwoju 

prowadzonym na 

podstawie art.127 ust 5 

ustawy-Prawo oświatowe 

Ogółem w okresie 

wrzesień-grudzień 

W tym niepełnosprawnych 

z orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego* 

    
 

* Rodzaj niepełnosprawności zgodnie z orzeczeniem i wiek dzieci: 

   …………………………………. - ………………  **, 

**rozwinąć w zależności od ilości niepełnosprawności. 
 

 

 

 

………………………………          ……………………………… 
(miejscowość, data) (pieczątka i podpis osoby reprezentującej organ 

     prowadzący składający wniosek o dotację) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2025


	UCHWAŁA NR XII/79/2025 RADY GMINY NOWA KARCZMA z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-20T12:15:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




